Директору ОГКУ «Дирекция по

строительству и эксплуатации

автомобильных дорог Иркутской

области»

Гординой Ю.В.
664007, г. Иркутск, ул. Карла

Либкнехта, 99

от _________________________
Адрес и индекс (для извещений):

______________________________
______________________________

ОБРАЗЕЦ!
Бланк юридического лица
Исходящий №, дата
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать технические условия и согласовать строительство (реконструкция, капитальный ремонт) примыкания от ____________________________________________________________________________
 (наименование объекта, цель получения Согласия (строительство, реконструкция, капитальный ремонт примыкания, с указанием информации о составе и сроках проведения работ, кадастровые номера земельных участков)

к  автомобильной  дороге  общего  пользования  (регионального,  межмуниципального)
значения  ___________________________________________________________________
                                                                    (наименование дороги)
на участке км ______ + ________ м (справа, слева)

Сведения о Заявителе: __________________________________________________________

                                                          (полное наименование организации, включая организационно - правовую форму, сведения о государственной регистрации юридического лица; идентификационный номер налогоплательщика, юридический и почтовый адрес, контактный телефон (с указанием кода города, адрес электронной почты (при наличии), способ получения Согласия (почта, факс, электронная почта)
______________________________________________________________________________

Приложение:
1. Схема планируемого примыкания на земельных участках полосы отвода автомобильной дороги регионального или межмуниципального значения Иркутской области (в М 1:500 с отображением на ней: примыкания, границ полосы отвода автодороги);
2. Фотографии места устройства примыкания (с четырех сторон) форматом 10 × 15 см;
3. Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;

4. Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

5. Копия протокола об избрании руководителя или копия приказа о назначении руководителя;
копии всех документов заверяются подписью руководителя либо уполномоченного лица и оттиском печати
6.Выписка из ЕГРН в отношении земельного участка, на котором планируется размещение примыкания, либо копия      такого документа;
7. Выписка из ЕГРН в отношении земельного участка, к которому планируется устройство примыкания;

8. Документ, удостоверяющий личность и полномочия представителя заявителя (если заявитель действует через представителя)
ВЫПОЛНЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКИХ УСЛОВИЙ ГАРАНТИРУЮ
                                                   /_____________ / __________________/ .

                                                                                            (подпись)                                 (ФИО)